
POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija
Stavka O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet
Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii Vkupni rashodiRashodi od

krediti
Rashodi od

donacii

114.394.00019.300.000065.534.00091.335.000 29.500.000 60.000

0A0 SOVET NA OP{TINA 1.110.000 1.070.000 0 0 0 1.070.000

A00 SOVET NA OP{TINA 1.110.000 1.070.000 0 0 0 0 1.070.000

PLATI I NADOMESTOCI 850.00040 800.000 0 0 0 0 800.000
401 Osnovni plati 100.000 100.000 0 0 0 0 100.000
404 Nadomestoci 750.000 700.000 0 0 0 0 700.000
REZERVI I NEDEFINIRANI RASHODI 50.00041 50.000 0 0 0 0 50.000
412 Postojana rezerva (nepredvidlivi rashodi) 50.000 50.000 0 0 0 0 50.000
STOKI I USLUGI 210.00042 220.000 0 0 0 0 220.000
420 Patni i dnevni rashodi 10.000 10.000 0 0 0 0 10.000
421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 20.000 30.000 0 0 0 0 30.000
423 Materijali i siten inventar 60.000 60.000 0 0 0 0 60.000
425 Dogovorni uslugi 60.000 50.000 0 0 0 0 50.000
426 Drugi tekovni rashodi 60.000 70.000 0 0 0 0 70.000

PRIHODI :

RASHODI :

A00 SOVET NA OP{TINA 1.110.000 1.070.000 0 0 0 0 1.070.000
40 0850.000 800.000 0 0 0PLATI I NADOMESTOCI 800.000

401 100.000 100.000 0 0 0 0Osnovni plati 100.000
404 750.000 700.000 0 0 0 0Nadomestoci 700.000

41 050.000 50.000 0 0 0REZERVI I NEDEFINIRANI RASHODI 50.000
412 50.000 50.000 0 0 0 0Postojana rezerva (nepredvidlivi rashodi) 50.000

42 0210.000 220.000 0 0 0STOKI I USLUGI 220.000
420 10.000 10.000 0 0 0 0Patni i dnevni rashodi 10.000
421 20.000 30.000 0 0 0 0Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 30.000
423 60.000 60.000 0 0 0 0Materijali i siten inventar 60.000
425 60.000 50.000 0 0 0 0Dogovorni uslugi 50.000
426 60.000 70.000 0 0 0 0Drugi tekovni rashodi 70.000
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POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija
Stavka O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet
Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii Vkupni rashodiRashodi od

krediti
Rashodi od

donacii

114.394.00019.300.000065.534.00091.335.000 29.500.000 60.000

0A1 IZBORNI AKTIVNOSTI I REFERENDUMI 100.000 50.000 0 0 0 50.000

A10 IZBORNI AKTIVNOSTI I REFERENDUMI 100.000 50.000 0 0 0 0 50.000

SUBVENCII I TRANSFERI 100.00046 50.000 0 0 0 0 50.000
463 Transferi do nevladini organizacii 100.000 50.000 0 0 0 0 50.000

PRIHODI :

RASHODI :

A10 IZBORNI AKTIVNOSTI I REFERENDUMI 100.000 50.000 0 0 0 0 50.000
46 0100.000 50.000 0 0 0SUBVENCII I TRANSFERI 50.000

463 100.000 50.000 0 0 0 0Transferi do nevladini organizacii 50.000
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POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija
Stavka O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet
Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii Vkupni rashodiRashodi od

krediti
Rashodi od

donacii

114.394.00019.300.000065.534.00091.335.000 29.500.000 60.000

0A3 PODMIRUVAWE NA DOSPEANI A NENAPLATENI OBVRSKI 0 431.126 0 0 0 431.126

A30 PODMIRUVAWE NA DOSPEANI A NENAPLATENI OBVRSKI 0 431.126 0 0 0 0 431.126

SUBVENCII I TRANSFERI 046 431.126 0 0 0 0 431.126
464 Razni transferi 0 431.126 0 0 0 0 431.126

PRIHODI :

RASHODI :

A30 PODMIRUVAWE NA DOSPEANI A NENAPLATENI OBVRSKI 0 431.126 0 0 0 0 431.126
46 00 431.126 0 0 0SUBVENCII I TRANSFERI 431.126

464 0 431.126 0 0 0 0Razni transferi 431.126
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POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija
Stavka O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet
Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii Vkupni rashodiRashodi od

krediti
Rashodi od

donacii

114.394.00019.300.000065.534.00091.335.000 29.500.000 60.000

0D0 GRADONA^ALNIK 2.189.000 2.160.000 0 0 0 2.160.000

D00 GRADONA^ALNIK 2.189.000 2.160.000 0 0 0 0 2.160.000

PLATI I NADOMESTOCI 1.099.00040 1.085.000 0 0 0 0 1.085.000
401 Osnovni plati 750.000 750.000 0 0 0 0 750.000
402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 334.000 315.000 0 0 0 0 315.000
404 Nadomestoci 15.000 20.000 0 0 0 0 20.000
REZERVI I NEDEFINIRANI RASHODI 130.00041 130.000 0 0 0 0 130.000
412 Postojana rezerva (nepredvidlivi rashodi) 30.000 30.000 0 0 0 0 30.000
413 Tekovni rezervi (raznovidni rashodi) 100.000 100.000 0 0 0 0 100.000
STOKI I USLUGI 710.00042 685.000 0 0 0 0 685.000
420 Patni i dnevni rashodi 180.000 175.000 0 0 0 0 175.000
421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 80.000 80.000 0 0 0 0 80.000
423 Materijali i siten inventar 70.000 90.000 0 0 0 0 90.000
424 Popravki i tekovno odr`uvawe 70.000 70.000 0 0 0 0 70.000
425 Dogovorni uslugi 140.000 110.000 0 0 0 0 110.000
426 Drugi tekovni rashodi 170.000 160.000 0 0 0 0 160.000
SUBVENCII I TRANSFERI 150.00046 160.000 0 0 0 0 160.000
464 Razni transferi 150.000 160.000 0 0 0 0 160.000
SOCIJALNI BENEFICII 100.00047 100.000 0 0 0 0 100.000
471 Socijalni nadomestoci 100.000 100.000 0 0 0 0 100.000

PRIHODI :

RASHODI :
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POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija
Stavka O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet
Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii Vkupni rashodiRashodi od

krediti
Rashodi od

donacii

114.394.00019.300.000065.534.00091.335.000 29.500.000 60.000

D00 GRADONA^ALNIK 2.189.000 2.160.000 0 0 0 0 2.160.000
40 01.099.000 1.085.000 0 0 0PLATI I NADOMESTOCI 1.085.000

401 750.000 750.000 0 0 0 0Osnovni plati 750.000
402 334.000 315.000 0 0 0 0Pridonesi za socijalno osiguruvawe 315.000
404 15.000 20.000 0 0 0 0Nadomestoci 20.000

41 0130.000 130.000 0 0 0REZERVI I NEDEFINIRANI RASHODI 130.000
412 30.000 30.000 0 0 0 0Postojana rezerva (nepredvidlivi rashodi) 30.000
413 100.000 100.000 0 0 0 0Tekovni rezervi (raznovidni rashodi) 100.000

42 0710.000 685.000 0 0 0STOKI I USLUGI 685.000
420 180.000 175.000 0 0 0 0Patni i dnevni rashodi 175.000
421 80.000 80.000 0 0 0 0Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 80.000
423 70.000 90.000 0 0 0 0Materijali i siten inventar 90.000
424 70.000 70.000 0 0 0 0Popravki i tekovno odr`uvawe 70.000
425 140.000 110.000 0 0 0 0Dogovorni uslugi 110.000
426 170.000 160.000 0 0 0 0Drugi tekovni rashodi 160.000

46 0150.000 160.000 0 0 0SUBVENCII I TRANSFERI 160.000
464 150.000 160.000 0 0 0 0Razni transferi 160.000

47 0100.000 100.000 0 0 0SOCIJALNI BENEFICII 100.000
471 100.000 100.000 0 0 0 0Socijalni nadomestoci 100.000
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POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija
Stavka O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet
Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii Vkupni rashodiRashodi od

krediti
Rashodi od

donacii

114.394.00019.300.000065.534.00091.335.000 29.500.000 60.000

0D1 MESNA SAMOUPRAVA 10.000 10.000 0 0 0 10.000

D10 MESNA SAMOUPRAVA 10.000 10.000 0 0 0 0 10.000

STOKI I USLUGI 10.00042 10.000 0 0 0 0 10.000
423 Materijali i siten inventar 10.000 10.000 0 0 0 0 10.000

PRIHODI :

RASHODI :

D10 MESNA SAMOUPRAVA 10.000 10.000 0 0 0 0 10.000
42 010.000 10.000 0 0 0STOKI I USLUGI 10.000

423 10.000 10.000 0 0 0 0Materijali i siten inventar 10.000
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POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija
Stavka O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet
Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii Vkupni rashodiRashodi od

krediti
Rashodi od

donacii

114.394.00019.300.000065.534.00091.335.000 29.500.000 60.000

0E0 OP[TINSKA ADMINISTRACIJA 12.253.000 12.888.874 0 0 0 12.888.874

E00 OP[TINSKA ADMINISTRACIJA 12.253.000 12.888.874 0 0 0 0 12.888.874

PLATI I NADOMESTOCI 6.820.00040 6.930.000 0 0 0 0 6.930.000
401 Osnovni plati 4.700.000 4.800.000 0 0 0 0 4.800.000
402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 1.870.000 1.850.000 0 0 0 0 1.850.000
404 Nadomestoci 250.000 280.000 0 0 0 0 280.000
STOKI I USLUGI 5.083.00042 5.708.874 0 0 0 0 5.708.874
420 Patni i dnevni rashodi 200.000 143.000 0 0 0 0 143.000
421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 890.000 1.030.000 0 0 0 0 1.030.000
423 Materijali i siten inventar 263.000 330.000 0 0 0 0 330.000
424 Popravki i tekovno odr`uvawe 390.000 390.000 0 0 0 0 390.000
425 Dogovorni uslugi 240.000 365.874 0 0 0 0 365.874
426 Drugi tekovni rashodi 400.000 450.000 0 0 0 0 450.000
427 Privremeni vrabotuvawa 2.700.000 3.000.000 0 0 0 0 3.000.000
SUBVENCII I TRANSFERI 50.00046 50.000 0 0 0 0 50.000
464 Razni transferi 50.000 50.000 0 0 0 0 50.000
KAPITALNI RASHODI 300.00048 200.000 0 0 0 0 200.000
480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 100.000 150.000 0 0 0 0 150.000
485 Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva 50.000 50.000 0 0 0 0 50.000
486 Kupuvawe na vozila 150.000 0 0 0 0 0 0

PRIHODI :

RASHODI :
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POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija
Stavka O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet
Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii Vkupni rashodiRashodi od

krediti
Rashodi od

donacii

114.394.00019.300.000065.534.00091.335.000 29.500.000 60.000

E00 OP[TINSKA ADMINISTRACIJA 12.253.000 12.888.874 0 0 0 0 12.888.874
40 06.820.000 6.930.000 0 0 0PLATI I NADOMESTOCI 6.930.000

401 4.700.000 4.800.000 0 0 0 0Osnovni plati 4.800.000
402 1.870.000 1.850.000 0 0 0 0Pridonesi za socijalno osiguruvawe 1.850.000
404 250.000 280.000 0 0 0 0Nadomestoci 280.000

42 05.083.000 5.708.874 0 0 0STOKI I USLUGI 5.708.874
420 200.000 143.000 0 0 0 0Patni i dnevni rashodi 143.000
421 890.000 1.030.000 0 0 0 0Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 1.030.000
423 263.000 330.000 0 0 0 0Materijali i siten inventar 330.000
424 390.000 390.000 0 0 0 0Popravki i tekovno odr`uvawe 390.000
425 240.000 365.874 0 0 0 0Dogovorni uslugi 365.874
426 400.000 450.000 0 0 0 0Drugi tekovni rashodi 450.000
427 2.700.000 3.000.000 0 0 0 0Privremeni vrabotuvawa 3.000.000

46 050.000 50.000 0 0 0SUBVENCII I TRANSFERI 50.000
464 50.000 50.000 0 0 0 0Razni transferi 50.000

48 0300.000 200.000 0 0 0KAPITALNI RASHODI 200.000
480 100.000 150.000 0 0 0 0Kupuvawe na oprema i ma{ini 150.000
485 50.000 50.000 0 0 0 0Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva 50.000
486 150.000 0 0 0 0 0Kupuvawe na vozila 0
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POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija
Stavka O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet
Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii Vkupni rashodiRashodi od

krediti
Rashodi od

donacii

114.394.00019.300.000065.534.00091.335.000 29.500.000 60.000

0EA KAPITALNI TRO[OCI NA OP[TINA 1.850.000 900.000 0 0 0 900.000

EA0 KAPITALNI TRO[OCI NA OP[TINA 1.850.000 900.000 0 0 0 0 900.000

SUBVENCII I TRANSFERI 550.00046 0 0 0 0 0 0
464 Razni transferi 550.000 0 0 0 0 0 0
KAPITALNI RASHODI 1.300.00048 900.000 0 0 0 0 900.000
481 Grade`ni objekti 50.000 0 0 0 0 0 0
482 Drugi grade`ni objekti 1.250.000 900.000 0 0 0 0 900.000

PRIHODI :

RASHODI :

EA0 KAPITALNI TRO[OCI NA OP[TINA 1.850.000 900.000 0 0 0 0 900.000
46 0550.000 0 0 0 0SUBVENCII I TRANSFERI 0

464 550.000 0 0 0 0 0Razni transferi 0
48 01.300.000 900.000 0 0 0KAPITALNI RASHODI 900.000

481 50.000 0 0 0 0 0Grade`ni objekti 0
482 1.250.000 900.000 0 0 0 0Drugi grade`ni objekti 900.000
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POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija
Stavka O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet
Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii Vkupni rashodiRashodi od

krediti
Rashodi od

donacii

114.394.00019.300.000065.534.00091.335.000 29.500.000 60.000

0F1 URBANISTI^KO PLANIRAWE 355.000 250.000 0 0 0 250.000

F10 URBANISTI^KO PLANIRAWE 355.000 250.000 0 0 0 0 250.000

STOKI I USLUGI 355.00042 250.000 0 0 0 0 250.000
425 Dogovorni uslugi 300.000 200.000 0 0 0 0 200.000
426 Drugi tekovni rashodi 55.000 50.000 0 0 0 0 50.000

PRIHODI :

RASHODI :

F10 URBANISTI^KO PLANIRAWE 355.000 250.000 0 0 0 0 250.000
42 0355.000 250.000 0 0 0STOKI I USLUGI 250.000

425 300.000 200.000 0 0 0 0Dogovorni uslugi 200.000
426 55.000 50.000 0 0 0 0Drugi tekovni rashodi 50.000
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POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija
Stavka O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet
Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii Vkupni rashodiRashodi od

krediti
Rashodi od

donacii

114.394.00019.300.000065.534.00091.335.000 29.500.000 60.000

0F2 UREDUVAWE NA GRADE@NO ZEMJI[TE 60.000 80.000 0 0 0 80.000

F20 UREDUVAWE NA GRADE@NO ZEMJI[TE 60.000 80.000 0 0 0 0 80.000

STOKI I USLUGI 60.00042 80.000 0 0 0 0 80.000
424 Popravki i tekovno odr`uvawe 30.000 30.000 0 0 0 0 30.000
425 Dogovorni uslugi 30.000 50.000 0 0 0 0 50.000

PRIHODI :

RASHODI :

F20 UREDUVAWE NA GRADE@NO ZEMJI[TE 60.000 80.000 0 0 0 0 80.000
42 060.000 80.000 0 0 0STOKI I USLUGI 80.000

424 30.000 30.000 0 0 0 0Popravki i tekovno odr`uvawe 30.000
425 30.000 50.000 0 0 0 0Dogovorni uslugi 50.000
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POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija
Stavka O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet
Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii Vkupni rashodiRashodi od

krediti
Rashodi od

donacii

114.394.00019.300.000065.534.00091.335.000 29.500.000 60.000

0G1 PODDR[KA NA LOKALNIOT EKONOMSKI RAZVOJ 40.000 50.000 0 0 0 50.000

G10 PODDR[KA NA LOKALNIOT EKONOMSKI RAZVOJ 40.000 50.000 0 0 0 0 50.000

STOKI I USLUGI 40.00042 50.000 0 0 0 0 50.000
426 Drugi tekovni rashodi 40.000 50.000 0 0 0 0 50.000

PRIHODI :

RASHODI :

G10 PODDR[KA NA LOKALNIOT EKONOMSKI RAZVOJ 40.000 50.000 0 0 0 0 50.000
42 040.000 50.000 0 0 0STOKI I USLUGI 50.000

426 40.000 50.000 0 0 0 0Drugi tekovni rashodi 50.000
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POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija
Stavka O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet
Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii Vkupni rashodiRashodi od

krediti
Rashodi od

donacii

114.394.00019.300.000065.534.00091.335.000 29.500.000 60.000

0J3 JAVNO OSVETLUVAWE 2.030.000 2.150.000 0 0 0 2.150.000

J30 JAVNO OSVETLUVAWE 2.030.000 2.150.000 0 0 0 0 2.150.000

STOKI I USLUGI 2.000.00042 2.100.000 0 0 0 0 2.100.000
421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 1.400.000 1.400.000 0 0 0 0 1.400.000
424 Popravki i tekovno odr`uvawe 600.000 700.000 0 0 0 0 700.000
SUBVENCII I TRANSFERI 30.00046 50.000 0 0 0 0 50.000
464 Razni transferi 30.000 50.000 0 0 0 0 50.000

PRIHODI :

RASHODI :

J30 JAVNO OSVETLUVAWE 2.030.000 2.150.000 0 0 0 0 2.150.000
42 02.000.000 2.100.000 0 0 0STOKI I USLUGI 2.100.000

421 1.400.000 1.400.000 0 0 0 0Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 1.400.000
424 600.000 700.000 0 0 0 0Popravki i tekovno odr`uvawe 700.000

46 030.000 50.000 0 0 0SUBVENCII I TRANSFERI 50.000
464 30.000 50.000 0 0 0 0Razni transferi 50.000
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POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija
Stavka O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet
Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii Vkupni rashodiRashodi od

krediti
Rashodi od

donacii

114.394.00019.300.000065.534.00091.335.000 29.500.000 60.000

0J4 JAVNA ^ISTOTA 350.000 250.000 0 0 0 250.000

J40 JAVNA ^ISTOTA 350.000 250.000 0 0 0 0 250.000

STOKI I USLUGI 350.00042 250.000 0 0 0 0 250.000
421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 50.000 50.000 0 0 0 0 50.000
424 Popravki i tekovno odr`uvawe 300.000 200.000 0 0 0 0 200.000

PRIHODI :

RASHODI :

J40 JAVNA ^ISTOTA 350.000 250.000 0 0 0 0 250.000
42 0350.000 250.000 0 0 0STOKI I USLUGI 250.000

421 50.000 50.000 0 0 0 0Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 50.000
424 300.000 200.000 0 0 0 0Popravki i tekovno odr`uvawe 200.000
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POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija
Stavka O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet
Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii Vkupni rashodiRashodi od

krediti
Rashodi od

donacii

114.394.00019.300.000065.534.00091.335.000 29.500.000 60.000

0J6 ODR@UVAWE I ZA[TITA NA LOKALNI PATI[TA, ULICI I REGULIRAWE N 3.300.000 2.600.000 0 0 0 2.600.000

J60 ODR@UVAWE I ZA[TITA NA LOKALNI PATI[TA, ULICI I REGULIRAWE NA RE@IM 3.300.000 2.600.000 0 0 0 0 2.600.000

STOKI I USLUGI 3.300.00042 2.600.000 0 0 0 0 2.600.000
421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 400.000 300.000 0 0 0 0 300.000
424 Popravki i tekovno odr`uvawe 2.900.000 2.300.000 0 0 0 0 2.300.000

PRIHODI :

RASHODI :

J60 ODR@UVAWE I ZA[TITA NA LOKALNI PATI[TA, ULICI I REGULIRAWE N 3.300.000 2.600.000 0 0 0 0 2.600.000
42 03.300.000 2.600.000 0 0 0STOKI I USLUGI 2.600.000

421 400.000 300.000 0 0 0 0Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 300.000
424 2.900.000 2.300.000 0 0 0 0Popravki i tekovno odr`uvawe 2.300.000
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POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija
Stavka O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet
Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii Vkupni rashodiRashodi od

krediti
Rashodi od

donacii

114.394.00019.300.000065.534.00091.335.000 29.500.000 60.000

0J8 DRUGI KOMUNALNI USLUGI 1.863.000 1.400.000 0 0 0 1.400.000

J80 DRUGI KOMUNALNI USLUGI 1.863.000 1.400.000 0 0 0 0 1.400.000

STOKI I USLUGI 1.263.00042 1.100.000 0 0 0 0 1.100.000
421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 600.000 200.000 0 0 0 0 200.000
423 Materijali i siten inventar 23.000 30.000 0 0 0 0 30.000
424 Popravki i tekovno odr`uvawe 320.000 500.000 0 0 0 0 500.000
425 Dogovorni uslugi 50.000 50.000 0 0 0 0 50.000
426 Drugi tekovni rashodi 270.000 320.000 0 0 0 0 320.000
SUBVENCII I TRANSFERI 600.00046 300.000 0 0 0 0 300.000
461 Subvencii za javni pretprijatija 600.000 300.000 0 0 0 0 300.000

PRIHODI :

RASHODI :

J80 DRUGI KOMUNALNI USLUGI 1.863.000 1.400.000 0 0 0 0 1.400.000
42 01.263.000 1.100.000 0 0 0STOKI I USLUGI 1.100.000

421 600.000 200.000 0 0 0 0Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 200.000
423 23.000 30.000 0 0 0 0Materijali i siten inventar 30.000
424 320.000 500.000 0 0 0 0Popravki i tekovno odr`uvawe 500.000
425 50.000 50.000 0 0 0 0Dogovorni uslugi 50.000
426 270.000 320.000 0 0 0 0Drugi tekovni rashodi 320.000

46 0600.000 300.000 0 0 0SUBVENCII I TRANSFERI 300.000
461 600.000 300.000 0 0 0 0Subvencii za javni pretprijatija 300.000
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POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija
Stavka O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet
Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii Vkupni rashodiRashodi od

krediti
Rashodi od

donacii

114.394.00019.300.000065.534.00091.335.000 29.500.000 60.000

0JD IZGRADBA I REKONSTRUKCIJA NA LOKALNI PATI[TA I ULICI 3.150.000 4.900.000 0 0 19.300.000 24.200.000

JD0 IZGRADBA I REKONSTRUKCIJA NA LOKALNI PATI[TA I ULICI 0 3.500.000 0 0 0 19.300.000 22.800.000
JDA IZGRADBA I REKONSTRUKCIJA NA LOKALNI PATI{TA I ULICI VO OP{TINATA 3.150.000 1.400.000 0 0 0 0 1.400.000

KAPITALNI RASHODI 3.150.00048 4.900.000 0 0 0 19.300.000 24.200.000
482 Drugi grade`ni objekti 3.150.000 4.900.000 0 0 0 0 4.900.000

PRIHODI :

RASHODI :

JD0 IZGRADBA I REKONSTRUKCIJA NA LOKALNI PATI[TA I ULICI 0 3.500.000 0 0 0 19.300.000 22.800.000
48 00 3.500.000 0 0 19.300.000KAPITALNI RASHODI 22.800.000

482 0 3.500.000 0 0 0 19.300.000Drugi grade`ni objekti 22.800.000
JDA IZGRADBA I REKONSTRUKCIJA NA LOKALNI PATI{TA I ULICI VO OP{TI 3.150.000 1.400.000 0 0 0 0 1.400.000
48 03.150.000 1.400.000 0 0 0KAPITALNI RASHODI 1.400.000

482 3.150.000 1.400.000 0 0 0 0Drugi grade`ni objekti 1.400.000
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POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija
Stavka O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet
Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii Vkupni rashodiRashodi od

krediti
Rashodi od

donacii

114.394.00019.300.000065.534.00091.335.000 29.500.000 60.000

0JG IZGRADBA NA SISTEMI ZA VODOSNABDUVAWE 100.000 60.000 0 0 0 60.000

JG0 IZGRADBA NA SISTEMI ZA VODOSNABDUVAWE 100.000 60.000 0 0 0 0 60.000

STOKI I USLUGI 100.00042 60.000 0 0 0 0 60.000
421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 100.000 60.000 0 0 0 0 60.000

PRIHODI :

RASHODI :

JG0 IZGRADBA NA SISTEMI ZA VODOSNABDUVAWE 100.000 60.000 0 0 0 0 60.000
42 0100.000 60.000 0 0 0STOKI I USLUGI 60.000

421 100.000 60.000 0 0 0 0Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 60.000
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POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija
Stavka O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet
Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii Vkupni rashodiRashodi od

krediti
Rashodi od

donacii

114.394.00019.300.000065.534.00091.335.000 29.500.000 60.000

0K4 KULTURNI MANIFESTACII I TVORE[TVO 100.000 100.000 0 0 0 100.000

K40 KULTURNI MANIFESTACII I TVORE[TVO 100.000 100.000 0 0 0 0 100.000

STOKI I USLUGI 50.00042 50.000 0 0 0 0 50.000
426 Drugi tekovni rashodi 50.000 50.000 0 0 0 0 50.000
SUBVENCII I TRANSFERI 50.00046 50.000 0 0 0 0 50.000
463 Transferi do nevladini organizacii 50.000 50.000 0 0 0 0 50.000

PRIHODI :

RASHODI :

K40 KULTURNI MANIFESTACII I TVORE[TVO 100.000 100.000 0 0 0 0 100.000
42 050.000 50.000 0 0 0STOKI I USLUGI 50.000

426 50.000 50.000 0 0 0 0Drugi tekovni rashodi 50.000
46 050.000 50.000 0 0 0SUBVENCII I TRANSFERI 50.000

463 50.000 50.000 0 0 0 0Transferi do nevladini organizacii 50.000
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POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija
Stavka O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet
Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii Vkupni rashodiRashodi od

krediti
Rashodi od

donacii

114.394.00019.300.000065.534.00091.335.000 29.500.000 60.000

0N1 OSNOVNO OBRAZOVANIE 44.750.000 0 47.263.300 0 0 47.263.300

N10 OSNOVNO OBRAZOVANIE 44.750.000 0 0 47.263.300 0 0 47.263.300

PLATI I NADOMESTOCI 38.544.00040 0 0 40.407.000 0 0 40.407.000
401 Osnovni plati 28.050.000 0 0 29.499.000 0 0 29.499.000
402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 10.494.000 0 0 10.908.000 0 0 10.908.000
STOKI I USLUGI 5.088.00042 0 0 5.337.000 0 0 5.337.000
420 Patni i dnevni rashodi 72.720 0 0 92.000 0 0 92.000
421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 1.851.000 0 0 1.847.000 0 0 1.847.000
423 Materijali i siten inventar 519.280 0 0 509.000 0 0 509.000
424 Popravki i tekovno odr`uvawe 230.000 0 0 230.000 0 0 230.000
425 Dogovorni uslugi 2.185.000 0 0 2.429.000 0 0 2.429.000
426 Drugi tekovni rashodi 230.000 0 0 230.000 0 0 230.000
KAPITALNI RASHODI 1.118.00048 0 0 1.519.300 0 0 1.519.300
482 Drugi grade`ni objekti 988.000 0 0 1.219.300 0 0 1.219.300
483 Kupuvawe na mebel 130.000 0 0 300.000 0 0 300.000

PRIHODI :

RASHODI :

N10 OSNOVNO OBRAZOVANIE 44.750.000 0 0 47.263.300 0 0 47.263.300
40 038.544.000 0 40.407.000 0 0PLATI I NADOMESTOCI 40.407.000

401 28.050.000 0 0 29.499.000 0 0Osnovni plati 29.499.000
402 10.494.000 0 0 10.908.000 0 0Pridonesi za socijalno osiguruvawe 10.908.000

42 05.088.000 0 5.337.000 0 0STOKI I USLUGI 5.337.000
420 72.720 0 0 92.000 0 0Patni i dnevni rashodi 92.000
421 1.851.000 0 0 1.847.000 0 0Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 1.847.000
423 519.280 0 0 509.000 0 0Materijali i siten inventar 509.000
424 230.000 0 0 230.000 0 0Popravki i tekovno odr`uvawe 230.000
425 2.185.000 0 0 2.429.000 0 0Dogovorni uslugi 2.429.000
426 230.000 0 0 230.000 0 0Drugi tekovni rashodi 230.000

48 01.118.000 0 1.519.300 0 0KAPITALNI RASHODI 1.519.300
482 988.000 0 0 1.219.300 0 0Drugi grade`ni objekti 1.219.300
483 130.000 0 0 300.000 0 0Kupuvawe na mebel 300.000
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POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija
Stavka O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet
Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii Vkupni rashodiRashodi od

krediti
Rashodi od

donacii

114.394.00019.300.000065.534.00091.335.000 29.500.000 60.000

60.000N2 SREDNO OBRAZOVANIE 17.585.000 0 18.270.700 0 0 18.330.700

N20 SREDNO OBRAZOVANIE 17.585.000 0 60.000 18.270.700 0 0 18.330.700

PLATI I NADOMESTOCI 8.115.00040 0 30000 8.455.000 0 0 8.485.000
401 Osnovni plati 5.905.000 0 5.000 6.200.000 0 0 6.205.000
402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 2.200.000 0 0 2.255.000 0 0 2.255.000
404 Nadomestoci 10.000 0 25.000 0 0 0 25.000
STOKI I USLUGI 2.288.00042 0 30000 2.368.000 0 0 2.398.000
420 Patni i dnevni rashodi 50.000 0 0 50.000 0 0 50.000
421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 485.000 0 0 490.000 0 0 490.000
423 Materijali i siten inventar 248.000 0 30.000 248.000 0 0 278.000
424 Popravki i tekovno odr`uvawe 40.000 0 0 40.000 0 0 40.000
425 Dogovorni uslugi 1.270.000 0 0 1.400.000 0 0 1.400.000
426 Drugi tekovni rashodi 195.000 0 0 140.000 0 0 140.000
KAPITALNI RASHODI 7.182.00048 0 0 7.447.700 0 0 7.447.700
480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 150.000 0 0 50.000 0 0 50.000
482 Drugi grade`ni objekti 7.032.000 0 0 7.337.700 0 0 7.337.700
483 Kupuvawe na mebel 0 0 0 60.000 0 0 60.000

PRIHODI :

RASHODI :

N20 SREDNO OBRAZOVANIE 17.585.000 0 60.000 18.270.700 0 0 18.330.700
40 30.0008.115.000 0 8.455.000 0 0PLATI I NADOMESTOCI 8.485.000

401 5.905.000 0 5.000 6.200.000 0 0Osnovni plati 6.205.000
402 2.200.000 0 0 2.255.000 0 0Pridonesi za socijalno osiguruvawe 2.255.000
404 10.000 0 25.000 0 0 0Nadomestoci 25.000

42 30.0002.288.000 0 2.368.000 0 0STOKI I USLUGI 2.398.000
420 50.000 0 0 50.000 0 0Patni i dnevni rashodi 50.000
421 485.000 0 0 490.000 0 0Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 490.000
423 248.000 0 30.000 248.000 0 0Materijali i siten inventar 278.000
424 40.000 0 0 40.000 0 0Popravki i tekovno odr`uvawe 40.000
425 1.270.000 0 0 1.400.000 0 0Dogovorni uslugi 1.400.000
426 195.000 0 0 140.000 0 0Drugi tekovni rashodi 140.000

48 07.182.000 0 7.447.700 0 0KAPITALNI RASHODI 7.447.700
480 150.000 0 0 50.000 0 0Kupuvawe na oprema i ma{ini 50.000
482 7.032.000 0 0 7.337.700 0 0Drugi grade`ni objekti 7.337.700
483 0 0 0 60.000 0 0Kupuvawe na mebel 60.000
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POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija
Stavka O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet
Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii Vkupni rashodiRashodi od

krediti
Rashodi od

donacii

114.394.00019.300.000065.534.00091.335.000 29.500.000 60.000

0R1 ZA[TITA NA @IVOTNA SREDINA I PRIRODA 50.000 50.000 0 0 0 50.000

R10 ZA[TITA NA @IVOTNA SREDINA I PRIRODA 50.000 50.000 0 0 0 0 50.000

STOKI I USLUGI 50.00042 50.000 0 0 0 0 50.000
424 Popravki i tekovno odr`uvawe 50.000 50.000 0 0 0 0 50.000

PRIHODI :

RASHODI :

R10 ZA[TITA NA @IVOTNA SREDINA I PRIRODA 50.000 50.000 0 0 0 0 50.000
42 050.000 50.000 0 0 0STOKI I USLUGI 50.000

424 50.000 50.000 0 0 0 0Popravki i tekovno odr`uvawe 50.000
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POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija
Stavka O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet
Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii Vkupni rashodiRashodi od

krediti
Rashodi od

donacii

114.394.00019.300.000065.534.00091.335.000 29.500.000 60.000

0T1 UNAPREDUVAWE NA ZDRAVSTVENATA ZA[TITA 20.000 20.000 0 0 0 20.000

T10 UNAPREDUVAWE NA ZDRAVSTVENATA ZA[TITA 20.000 20.000 0 0 0 0 20.000

STOKI I USLUGI 20.00042 20.000 0 0 0 0 20.000
425 Dogovorni uslugi 20.000 20.000 0 0 0 0 20.000

PRIHODI :

RASHODI :

T10 UNAPREDUVAWE NA ZDRAVSTVENATA ZA[TITA 20.000 20.000 0 0 0 0 20.000
42 020.000 20.000 0 0 0STOKI I USLUGI 20.000

425 20.000 20.000 0 0 0 0Dogovorni uslugi 20.000
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POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija
Stavka O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet
Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii Vkupni rashodiRashodi od

krediti
Rashodi od

donacii

114.394.00019.300.000065.534.00091.335.000 29.500.000 60.000

0W0 PROTIVPO@ARNA ZA[TITA 70.000 80.000 0 0 0 80.000

W00 PROTIVPO@ARNA ZA[TITA 70.000 80.000 0 0 0 0 80.000

STOKI I USLUGI 50.00042 80.000 0 0 0 0 80.000
423 Materijali i siten inventar 20.000 30.000 0 0 0 0 30.000
424 Popravki i tekovno odr`uvawe 30.000 50.000 0 0 0 0 50.000
KAPITALNI RASHODI 20.00048 0 0 0 0 0 0
480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 10.000 0 0 0 0 0 0
482 Drugi grade`ni objekti 10.000 0 0 0 0 0 0

PRIHODI :

RASHODI :

W00 PROTIVPO@ARNA ZA[TITA 70.000 80.000 0 0 0 0 80.000
42 050.000 80.000 0 0 0STOKI I USLUGI 80.000

423 20.000 30.000 0 0 0 0Materijali i siten inventar 30.000
424 30.000 50.000 0 0 0 0Popravki i tekovno odr`uvawe 50.000

48 020.000 0 0 0 0KAPITALNI RASHODI 0
480 10.000 0 0 0 0 0Kupuvawe na oprema i ma{ini 0
482 10.000 0 0 0 0 0Drugi grade`ni objekti 0
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